РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2022 г.                                                                                       № 107
улус Шибертуй

Об отмене решения Совета депутатов Муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское» № 151  от 28 февраля  2018 года «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  согласно  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших)  граждан,                                                                                                                                              оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела  на территории МО-СП «Шибертуйское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы поселения  Совет депутатов Муниципального образования - сельское поселение «Шибертуйское» решил:

1. Отменить решение Совета депутатов Муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское» №  № 151  от 28 февраля  2018 года «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  согласно  гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших)  граждан, оказываемых специализированной службой по вопросам                                                                                                                                        похоронного дела  на территории МО-СП «Шибертуйское»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения текста решения на информационных стендах администрации Муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское».
Глава Муниципального образования-

сельское поселение «Шибертуйское»                                 Шоймполов Ц-Д.Ц.
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»

БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                               СПРАВКА

            Решение Совета депутатов муниципального образования- сельское поселение  «Шибертуйское»  № 107  от  28.04.2022 г.   «Об отмене решения Совета депутатов Муниципального образования -сельское поселение «Шибертуйское» № 86  от 18 октября  2021 года «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и рассмотрения сообщения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»  обнародовано  29 апреля  2022 года путем размещения на информационных стендах в следующих местах:
1.Администрация МО-СП «Шибертуйское» - улус Шибертуй,ул.Елаева,11а

Глава  администрации

МО-СП «Шибертуйское»                                                     Шоймполов Ц-Д.Ц